Menu

(x)number of part
 Home
 MRC (1)
 Santana Pro from mid
 -=No brand=- (1)
 BMT (9)
 Kyosho (14)
 Robbe (1)
 SG (2)
 SVM (1)
 Schumacher (1)

















Voiture : Santana Pro MRC [mid]

MRC Santana Pro
Article :
Essai voiture : Santana junior 2WD
Essai voiture : Santana pro
Pub constructeur : Santana pro
Manual :
SANTANA PRO
Car :
MRC SANTANA PRO 4x2 TT 1/10 Electrique from cooper
Reference Opt. Description 1 Description 2 Date Name
45.002F   Paire de jante avant fluo   24 Apr 2007 mid
45.003F   Paire de jante arrière fluo   24 Apr 2007 mid
45.006   Paire de pneus avant   24 Apr 2007 mid
45.021   Bouchon supèrieur   24 Apr 2007 mid
45.023A   Piston   24 Apr 2007 mid
45.024   Tige arrière   24 Apr 2007 mid
45.025   Tige avant   24 Apr 2007 mid
45.027   Corps d\'amortisseur arrière   24 Apr 2007 mid
45.029   Coprs d\'amortisseur avant   24 Apr 2007 mid
45.030   Joint   24 Apr 2007 mid
45.030A   Coupelle   24 Apr 2007 mid
45.031C   Rondelle   24 Apr 2007 mid
45.032   Bouchon inférieur   24 Apr 2007 mid
45.034   Collier   24 Apr 2007 mid
45.035D   Ressort arrière   24 Apr 2007 mid
45.036M   Ressort avant   24 Apr 2007 mid
45.037   Coupelle ressort   24 Apr 2007 mid
45.038   Rotule   24 Apr 2007 mid
45.039   Entretoise   24 Apr 2007 mid
45.040   Axe long de différentiel   24 Apr 2007 mid
45.041R   Rondelle 0.4 x 8 x 12   24 Apr 2007 mid
45.042   Planétaire   24 Apr 2007 mid
45.044   Pignon de courroie   24 Apr 2007 mid
45.044B   Flasque de différentiel   24 Apr 2007 mid
45.045   Axe de sattellite   24 Apr 2007 mid
45.046   Sattellite   24 Apr 2007 mid
45.047   Axe court de différentiel   24 Apr 2007 mid
45.061   Rotule grand diamétre   24 Apr 2007 mid
45.062   Rotule petit diamétre   24 Apr 2007 mid
45.068D   Fusée avant droite   24 Apr 2007 mid
45.068G   Fusée avant gauche   24 Apr 2007 mid
45.076   Axe de triangle   24 Apr 2007 mid
45.077   Axe de fusée arrière   24 Apr 2007 mid
45.079   Axe de roue avant   24 Apr 2007 mid
45.080   Entraineur de roue avant   24 Apr 2007 mid
45.081   Biellette de triangulation   24 Apr 2007 mid
45.082   Biellette de direction avant   24 Apr 2007 mid
45.085   Axe de fusée avant   24 Apr 2007 mid
45.086S   Axe principal   24 Apr 2007 mid
45.088   Bille grand diamétre   24 Apr 2007 mid
45.089   Bille taraudée   24 Apr 2007 mid
45.090   Bille petit diamétre   24 Apr 2007 mid
45.091   Biellette de liaison   24 Apr 2007 mid
45.092   Goupille 2 x 9.8   24 Apr 2007 mid
45.093   Axe de renvoi   24 Apr 2007 mid
45.094   Tube de sauve servo   24 Apr 2007 mid
45.095   Axe de sauve servo   24 Apr 2007 mid
45.096   Tringlerie de servo   24 Apr 2007 mid
45.103   Fixation d\'aileron   24 Apr 2007 mid
45.104   Support aileron   24 Apr 2007 mid
45.105   Clips carrosserie   24 Apr 2007 mid
45.108   Moulage renvoi   24 Apr 2007 mid
45.109   Moulage sauve servo   24 Apr 2007 mid
45.110   Moulage sauve servo   24 Apr 2007 mid
45.111   Tube d\'antenne   24 Apr 2007 mid
45.115   Plot support d\'antenne   24 Apr 2007 mid
45.120   Support de servo   24 Apr 2007 mid
45.122   Roulement 5 x 10 x 4   24 Apr 2007 mid
45.122B   Bague 5 x 10 x 4   24 Apr 2007 mid
45.124   Roulement 5 x 10 x 4 épaulé   24 Apr 2007 mid
45.138   Ressort de auve servo   24 Apr 2007 mid
45.148E   Pare chocs étroit   24 Apr 2007 mid
45.160   Barre anti rouli arrière   24 Apr 2007 mid
45.161   Bride de barre anti rouli   24 Apr 2007 mid
45.162   Biellette anti rouli   24 Apr 2007 mid
45.163   Bille barre anti rouli   24 Apr 2007 mid
45.167   Flacon d\'huile   24 Apr 2007 mid
45.173   Aileron lexan   24 Apr 2007 mid
45.191   Paire de pneus arrière 4x4   24 Apr 2007 mid
45.251   Poulie   24 Apr 2007 mid
45.252   Pignon intermédiare   24 Apr 2007 mid
45.253   Couronne 75 dents   24 Apr 2007 mid
45.255   Support couronne   24 Apr 2007 mid
45.256   Goupille 2 x 6.3   24 Apr 2007 mid
45.257   Radiateur   24 Apr 2007 mid
45.259   Pignon de différentiel   24 Apr 2007 mid
45.262   Carter pignon   24 Apr 2007 mid
45.264   Corde à piano d\'aileron   24 Apr 2007 mid
45.265   Bague support couronne   24 Apr 2007 mid
45.270   Velcro   24 Apr 2007 mid
45.600   Cellule avant pro   24 Apr 2007 mid
45.601   Chassis Santana pro   24 Apr 2007 mid
45.602   Platine supérieur Santana pro   24 Apr 2007 mid
45.603   Flasque support moteur gauche   24 Apr 2007 mid
45.604   Flasque droit   24 Apr 2007 mid
45.605   Cellule arrière   24 Apr 2007 mid
45.606   Roulement 8 x 14 x 4 épaulé   24 Apr 2007 mid
45.607   Support triangle - chassis droit   24 Apr 2007 mid
45.608   Support triangle - chassis gauche   24 Apr 2007 mid
45.609   Support platine gauche   24 Apr 2007 mid
45.610   Support platine droit   24 Apr 2007 mid
45.611   Support triangle - pare choc s gauche   24 Apr 2007 mid
45.612   Support triangle - pare choc s droit   24 Apr 2007 mid
45.613   Triangle de suspension arrière   24 Apr 2007 mid
45.614   Fusée arrière   24 Apr 2007 mid
45.615   Biellette de triangulation avant   24 Apr 2007 mid
45.616   Support fusée gauche   24 Apr 2007 mid
45.617   Support amortisseur avant   24 Apr 2007 mid
45.618   Support fusée droit   24 Apr 2007 mid
45.619   Support d\'amortisseur arrière   24 Apr 2007 mid
45.620   Triangle avant   24 Apr 2007 mid
45.621   Cardan à croisillons arrière   24 Apr 2007 mid
45.622   Bille percée Bille percée d\'amortisseur 24 Apr 2007 mid
45.623   Carrosserie Santana pro   24 Apr 2007 mid
45.624   Baignoire Santana pro   24 Apr 2007 mid
45.625   Planche d\'autocollant   24 Apr 2007 mid
45.626   Axe de pivot   24 Apr 2007 mid
45.627   Bride d\'accus   24 Apr 2007 mid
45.628   Pare chocs avant   24 Apr 2007 mid
46.090   Double face   24 Apr 2007 mid
47.021 oui Pignon moteur 21 dts   24 Apr 2007 mid
90.151   Clé BTR   24 Apr 2007 mid
90.201   Circlips diamétre 3   24 Apr 2007 mid
90.204   Circlips diamétre 6   24 Apr 2007 mid
90.205   Circlips diamétre 5   24 Apr 2007 mid
90.250   Vis CHC 2 x 5   24 Apr 2007 mid
90.252   Vis TF 2 x 14   24 Apr 2007 mid
90.300   Vis HC M3 x 4   24 Apr 2007 mid
90.306   Vis TC M3 x 4   24 Apr 2007 mid
90.310   Vis TC M3 x 8   24 Apr 2007 mid
90.320   Vis TF M3 x 8   24 Apr 2007 mid
90.330   Vis TC M3 x 12   24 Apr 2007 mid
90.335   Vis TF M3 x 12   24 Apr 2007 mid
90.345   Vis HC M3 x 20   24 Apr 2007 mid
90.360   Vis TC M3 x 20   24 Apr 2007 mid
90.365   Vis TF M3 x 30   24 Apr 2007 mid
90.720   Vis TC n°4 x 9.5   24 Apr 2007 mid
90.721   Vis TF n°4 x 9.5   24 Apr 2007 mid
90.725   Vis TC n°4 x 12.7   24 Apr 2007 mid
90.729   Vis TC n°4 x 15.9   24 Apr 2007 mid
90.800   Ecrou M3   24 Apr 2007 mid
90.801   Ecrou nylstop M3   24 Apr 2007 mid
90.802   Ecrou nylstop M4   24 Apr 2007 mid
90.903   Rondelle M3   24 Apr 2007 mid
47.019 oui Pignon moteur 19 dts   24 Apr 2007 mid
47.020 oui Pignon moteur 20 dts   24 Apr 2007 mid
47.022 oui Pignon moteur 22 dts   24 Apr 2007 mid
47.023 oui Pignon moteur 23 dts   24 Apr 2007 mid
47.024 oui Pignon moteur 24 dts   24 Apr 2007 mid
47.025 oui Pignon moteur 25 dts   24 Apr 2007 mid
30.004 oui Kit d\'huile silicone 150/350/500   24 Apr 2007 mid
45.269 oui Kit visserie aluminium   24 Apr 2007 mid
45.183 oui Kit pack en long   24 Apr 2007 mid